
Kreismeisterschaften 2023

KK Gewehr Auflage 50m

29.04.2023 in Linden

KK-Gewehr Auflage 50m - (1.41.10)  -  Mannschaftswertung

Platz Mannschaft Gesamt

1 SV Linden I 445,4

Steffen Rosenthal 150,0

Jens Prüch 148,9

Silke Rehlein 146,5

2 SV Linden II 430,8

Ullrich Trier 151,3

Ronny Kamp 140,8

Christa Sperber 138,7

3 Schleusinger SGi 398,1

Hans Schulz 135,9

Hans-Joachim Frühauf 135,5

Jörg Frühauf 126,7

4 SGi Themar I 388,7

Ronny Wiegler 133,3

Manfred Goldschmidt 127,9

Norbert Hynek 127,5

5 SGi Veilsdorf 387,2

Reinhard Büttner 144,3

Jörg Trahorz 134,4

Peter Luther 108,5

6 SV Linden III 345,2

Marcel Fleischmann 125,7

Tobias Knopf 111,8

Reiko Teumer 107,7

7 SGi Themar II 323,8

Steffen Goldschmidt 113,2

Olaf Goldschmidt 107,4

Sven Goldschmidt 103,2

KK-Gewehr Auflage 50m - Herren I (1.41.10)

Platz Name Vorname Verein Serien Gesamt

1 Kamp Ronny SV Linden II 48,3 45,0 47,5 140,8

2 Hanff Kevin SV Linden 46,4 41,6 45,3 133,3

3 Friedrich Bastian SG Römhild 41,2 33,2 41,5 115,9

KK-Gewehr Auflage 50m - Damen I (1.41.11)

Platz Name Vorname Verein Serien Gesamt

1 Krämer Susi SV Linden 45,7 45,2 41,9 132,8

2 Wingeß Diana SV Crock 27,7 34,5 31,3 93,5



Kreismeisterschaften 2023

KK Gewehr Auflage 50m

29.04.2023 in Linden

KK-Gewehr Auflage 50m - Herren II (1.41.12)

Platz Name Vorname Verein Serien Gesamt

1 Kamp Torsten SV Linden 46,3 45,3 46,1 137,7

2 Trahorz Jörg SGi Veilsdorf 44,0 49,6 40,8 134,4

3 Wiegler Ronny SGi Themar I 45,3 45,4 42,6 133,3

4 Klopf Sebastian SG Römhild 42,3 46,1 44,7 133,1

5 Fleischmann Marcel SV Linden III 42,3 41,1 42,3 125,7

6 Goldschmidt Steffen SGi Themar II 37,8 40,7 34,7 113,2

7 Werner Michael SV Crock 38,6 35,8 37,5 111,9

8 Knopf Tobias SV Linden III 40,0 27,7 44,1 111,8

9 Klemm Renè SV Crock 38,5 32,2 38,9 109,6

10 Teumer Reiko SV Linden III 37,2 33,1 37,4 107,7

11 Richter Sebastian SV Crock 40,0 41,4 25,9 107,3

12 Goldschmidt Sven SGi Themar II 35,6 36,3 31,3 103,2

KK-Gewehr Auflage 50m - Damen II (1.41.13)

Platz Name Vorname Verein Serien Gesamt

1 Sagol Hatice SV Linden 41,5 42,3 46,2 130,0

2 Kauffmann Liane SV Crock 36,0 40,1 36,5 112,6

3 Klopf Sandra SG Römhild 42,0 31,8 32,1 105,9

KK-Gewehr Auflage 50m - Senioren I männl. (1.41.70)

Platz Name Vorname Verein Serien Gesamt

1 Rosenthal Steffen SV Linden I 49,3 50,1 50,6 150,0

2 Prüch Jens SV Linden I 48,9 49,7 50,3 148,9

3 Krämer Günter SV Linden 45,0 46,9 46,6 138,5

4 Frühauf Jörg Schleusinger SGi 41,1 44,0 41,6 126,7

5 Günther Matthias SV Linden 39,1 36,0 42,6 117,7

6 Chladek Olaf SG zu Eisfeld 39,6 35,2 42,1 116,9

7 Dötsch Karsten SG Römhild 41,3 38,0 37,1 116,4

KK-Gewehr Auflage 50m - Senioren I weibl. (1.41.71)

Platz Name Vorname Verein Serien Gesamt

1 Rehlein Silke SV Linden I 47,3 51,1 48,1 146,5

2 Sperber Christa SV Linden II 47,0 47,8 43,9 138,7

3 Kramer Hannelore Schleusinger SGi 45,5 36,2 43,2 124,9

4 Krämer Silke SV Linden 34,3 36,5 26,9 97,7
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KK-Gewehr Auflage 50m - Senioren II männl. (1.41.72)

Platz Name Vorname Verein Serien Gesamt

1 Trier Ullrich SV Linden II 50,9 49,7 50,7 151,3

2 Koch Roland SG Hildburghausen 48,0 52,3 47,7 148,0

3 Petri Uwe SV Linden 44,6 45,5 50,4 140,5

4 Frühauf Hans-Joachim Schleusinger SGi 42,0 46,5 47,0 135,5

5 Schapp Klaus SV Crock 37,7 41,0 42,7 121,4

KK-Gewehr Auflage 50m - Senioren III männl. (1.41.74)

Platz Name Vorname Verein Serien Gesamt

1 Kamp Eberhard SV Linden 46,4 46,9 45,7 139,0

2 Schulz Hans Schleusinger SGi 46,4 48,1 41,4 135,9

3 Hynek Norbert SGi Themar I 38,2 48,0 41,3 127,5

4 Schellenberg Jürgen SG Hildburghausen 35,9 39,0 42,2 117,1

5 Luther Peter SGi Veilsdorf 39,2 32,7 36,6 108,5

6 Kramer Thomas Schleusinger SGi 35,8 39,2 32,5 107,5

7 Goldschmidt Olaf SGi Themar II 32,3 35,6 39,5 107,4

KK-Gewehr Auflage 50m - Senioren IV männl. (1.41.76)

Platz Name Vorname Verein Serien Gesamt

1 Büttner Reinhard SGi Veilsdorf 48,4 47,0 48,9 144,3

2 Goldschmidt Manfred SGi Themar I 39,8 45,6 42,5 127,9

3 Baer Werner Schleusinger SGi 41,5 39,5 43,0 124,0

4 Rückert Erich SG Römhild 36,8 43,8 42,9 123,5

5 Bauer Werner SV Crock 32,7 44,7 43,8 121,2


